

# Z m l u v a

O dodávke sanitárneho vodoinštalácie  
železiarskeho tovaru a služieb

---

## I. Zmluvné strany

1. Domov sociálnej starostlivosti  
pre deti a dospelých  
Čulenova 3, 909 01 Skalica

zastúpený: Mgr. Mindášovou Beatou  
riaditeľkou DSS Skalica  
/odberateľ/ tel.č.6645368  
Bankové spojenie: VÚB Skalica  
Číslo účtu: \_\_\_\_\_  
IČO: \_\_\_\_\_

2. M - MAS. s.r.o.  
Potočná 16  
905 01 Skalica

zastúpený: Mgr. Janou Habudovou

Bankové spojenie: SLSP  
Číslo \_\_\_\_\_ 00  
IČO: \_\_\_\_\_

---

u z a t v á r a j ú zmluvu

## II. Predmet plnenia

Dodávka tovaru podľa objednávok.

## III. Termín plnenia

Priebežne

## IV Obchodné podmienky

Dodávateľ sa zaväzuje  
-plniť dodávku objednaného tovaru.

-s tovarom zaslať dodací list, ktorý musí obsahovať pečiatky dodávateľa, podpis, adresu odberateľa, dátum, dodané množstvo, cenu za jednotku a spolu, taktiež by mal obsahovať doklad o zhode.

#### V. Cenové a platobné podmienky

Dodávateľ sa zaväzuje zaslať faktúru najneskôr do 20. v príslušnom mesiaci. Splatnosť faktúry je štrnásť dní.

VI. Výpovedná lehota z tohoto zmluvného vzťahu je 1 mesiac a počítá sa prvým dňom nasledujúceho po dni písomného doručenia výpovede druhej zmluvnej strane.

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1.1.2014 do 31.12.2014.

V Skalici 31.12.2013

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Skalici, Čulenova 3, Skalica

Predpokladaná spotreba vodoinštaláčného, železiarskeho a sanitárneho materiálu a služieb na r. 2014

Ceny sú uvedené v € vrátane DPH

Druh – sortiment tovaru	Predpokladané množstvo	Jednotková cena s DPH	Cena spolu
umývadlo	2 ks	36	= 72,-
Záchodová misa	2 ks	139	= 278,-
Splachovacie nádrže	2 ks	52	= 104,-
Skrutky do dreva	300 ks	0,20	= 60,-
Maticе	50 ks	0,60	= 30,-
Pánty	10 ks	5	= 50,-
Háčky a očká	1000 ks	0,8	= 800,-
Rebríky	2 ks	146	= 292,-
Radiátory a časti radiátorov	3 ks	152	= 456,-
Brúsne produkty	50 ks	2,5	125
Brúsne kotúče	40 ks	4	160
Tesnenia	150 ks	1,60	240
Drôty	300 kg	2,1	630
Klince	200 ks	0,2	40
Splachovače do WC	100 ks	16,90	1690,-
Batérie	8 ks	98	784
Náhradné diely do batérií	25 ks	19	475
Sprchové hadice	20 ks	12,50	250
Záhradný ventil	5 ks	16	80
Zámky, Fabky	10 ks	24	240
Kladivo	2 ks	14	28
Kliešte	4 ks	36	144
Motyka	1 ks	8	8
Rýl	1ks	16	16,-
Sekera	1 ks	24	24,-
Skrutkovače	10ks	6	60,-
Hrable	3 ks	10	30,-
Lanka do krovínorezu	100 m	24	24,-
Nôž kosačka	2 ks	26	52,-
SPOLU			7.242,-

Ak suma spolu  
nebude  
vyjadrená bude  
PONUKA zo  
súťaže vylúčená.